
辞退

落札者

以下余白

(有)丹波建設 2,747,080 円

三起建設(有) 2,747,080 円

ｴﾊﾞｰｽﾄﾗｸｼｮﾝ(株)岐阜営業所 3,400,000 円

(株)板橋組

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 3,021,788 円 落札業者 （有）丹波建設

契約場所 岐南町薬師寺地内 予定価格 (税込) 3,819,200円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月31日 入札日 1月20日

案件番号 土工第R4-59号 案件名称 道路橋梁補修工事

くじ

以下余白

落札者

(有)丹波建設 1,220,680 円

(有)木下建設 1,220,680 円

(有)加藤土木 1,300,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 1,531,000 円

（有）木下建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町みやまち３丁目地内 予定価格 (税込) 1,684,100円

落札価格 (税込) 1,342,748 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月24日 入札日 1月20日 くじ

入札 結果一覧

令和5年1月

案件番号 土工第R4-58号 案件名称 舗装補修工事


